1

证券代码：600287     证券简称：江苏舜天   公告编号：临 2021-062

江苏舜天股份有限公司

关于重大诉讼的进展公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、诉讼基本情况

前期，公司就与四川科为奇商贸有限公司（以下简称“四川科为奇”）之间

的合同纠纷向人民法院提起了诉讼，经审理，人民法院依法作出了判决。公司、

四川科为奇、四川纳兴实业集团有限公司（以下简称“四川纳兴”）三方认可上

述判决，并就前述合同纠纷达成了和解。上述诉讼情况详见临 2021-046《关于提

起诉讼的公告》、临 2021-055《关于重大诉讼的进展公告》、2021-061《关于重

大诉讼的进展公告》。

二、诉讼进展情况

近日，公司已收到四川纳兴支付的 2,000 万元，公司将继续敦促四川科为奇

和四川纳兴按照《和解协议》向公司履行剩余债务。

三、对公司的影响

公司已就前述合同纠纷对应债权全额计提了信用损失准备，本次回款相应转

回信用损失准备 2,000 万元，影响当期归属于上市公司股东的净利润 2,000 万元，

对公司影响的具体财务数据以年度审计机构审计结果为准。

公司将根据事件进展及时履行信息披露义务，全力维护公司及广大股东的利

益。敬请广大投资者注意投资风险。

2

特此公告。

江苏舜天股份有限公司董事会

二零二一年十二月二十五日